年　　　月　　　日

株式会社●●
代表取締役　●● ●●　様
●●●●●株式会社
代表取締役　●● ●●

新店舗開店のご挨拶
拝啓　●●の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、誠にありがとうございます。
さて、このたび下記の新店舗を開店いたします。これも、ひとえに皆さまの日頃のご愛顧とご支援の賜物であり、深く感謝しております。
今後もいっそうの努力を重ね、皆さまに愛される店舗づくりを目指してまいりますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中にてご挨拶させていただきます。
敬具

記
	名称：

	開店日時：
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　　　　時　　　分

	所在地：
	※下記参照

	電話番号：
	　　　　　　　　（　　　　　　）

	営業時間：
	AM　　　時　　　分　～　PM　　　時　　　分

	定休日：

	※案内図

〒XXX-XXXX　●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

以上